Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital nº 04/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. RONNEY BRUNO DOS SANTOS REIS, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR

DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA

(CEJUSC) DA COMARCA DE PRUDENTÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais

torna público a classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de

aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

NOME DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA LISTA

DE

APROVADOS

NOTA

ATRIBUÍDA

AOS

TÍTULOS

CLASSIFICAÇÃO

FINAL (SOMA DAS

DUAS COLUNAS

ANTERIORES)

TAMARA DA SILVA 04/07/1985 10,00 0,40 10,40

THANMARA ESPÍNOLA AMARAL 05/02/1987 10,00 0,20 10,20

JAQUELINE DOMBROSKI CORRÊA LEMES 27/10/1987 10,00 0,20 10,20

LUCIANA RODRIGUES SILVESTRE FURLAN 19/07/1993 10,00 0,15 10,15

PATRÍCIA KACZMAREK MARÇAL 17/08/1992 10,00 0,05 10,05

DAIANY BAESSA 01/09/1975 10,00 0,00 10,00

ANNA VERÔNICA CAMPOS VASCONCELOS 04/05/1996 10,00 0,00 10,00

RAFAEL FERNANDES RODRIGUES 19/12/1990 9,50 0,00 9,50

DANIEL ELOI DE PAULA RODRIGUES 05/05/1992 9,50 0,00 9,50

ANNY CAROLINE CANTO JORGE 17/05/1992 9,50 0,00 9,50

FERNANDA MAZARO 03/10/1992 9,50 0,00 9,50

THYFANI SCHWAAB GUIMARÃES PEREIRA 10/12/1992 9,50 0,00 9,50

MARCELA LETICIA PAULETTO 13/02/1995 9,50 0,00 9,50

LARISSA ROCETI BOTAN 07/06/1998 9,50 0,00 9,50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

SONIA MARIA DOS SANTOS LUPATINI 08/03/1962 9,00 0,35 9,35

FABIO AUGUSTO PLETSCH 27/10/1999 9,00 0,35 9,35

ELIANNE VANISSE MARTINEZ IZQUIERDO 26/11/1981 9,00 0,30 9,30

SILVIA CRISTINA DE LIMA 12/01/1991 9,00 0,00 9,00

THAÍS SANTOS SILVA 20/03/1991 9,00 0,00 9,00

JESSICA CAROLINA PRZYGOCKI 29/12/1995 9,00 0,00 9,00

BRUNA DA SILVA CARVALHO 14/04/1990 8,50 0,15 8,65

MICHAEL DOS SANTOS 11/12/1988 8,50 0,00 8,50

EDNA MELAK 05/11/1986 8,00 0,15 8,15

MARCELA EDUARDA APPI 15/03/1991 8,00 0,00 8,00

DANIEL DOS SANTOS TREFZGER DE MELLO 28/06/1992 8,00 0,00 8,00

RENATA FRAGA DE MORAES 17/09/1977 7,50 0,00 7,50

ANA MARINA GODOY ZANOTTI 16/04/1979 7,50 0,00 7,50

LUIZA F PONTES 23/01/1982 7,50 0,00 7,50

ANNYE CRISTHYNNE MOREIRA STAINE 27/03/1996 7,50 0,00 7,50

BRUNA ARAÚJO CESÁRIO LIMA 24/07/1996 7,50 0,00 7,50

RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 17/08/1980 6,50 0,20 6,70

TATIANA DE SOUZA SANTOS LIBÓRIO 11/01/1984 6,50 0,00 6,50

WELITON MATEUS DAMAS DOS SANTOS 17/04/1999 6,50 0,00 6,50

ELIZETE DE FÁTIMA ESTRELA 20/07/1975 5,00 0,00 5,00

Prudentópolis, 23 de junho de 2021.

ASSINADO DIGITALMENTE

RONNEY BRUNO DOS SANTOS REIS

Juiz de Direito Coordenador do CEJUSC

Juiz Presidente

		2021-06-23T13:30:16-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal